

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN (DPA)
PENETAPAN
RSUD dr.SOEHADI PRIJONEGORO SRAGEN
TAHUN ANGGARAN 2023

KODE REKENING							Uraian	Sebelum perubahan			
Akun	Kelompok	Jenis	Objek	Rincian Objek	Sub Rincian Objek			Rincian Penghitungan			Jumlah
								Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	02	01					PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN / KOTA				129.000.000.000
1	02	01	2	10			Kegiatan Peningkatan Pelayanan BLUD				129.000.000.000
1	02	01	2	10	01		Sub Kegiatan Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				129.000.000.000
5							BELANJA DAERAH				
5	1						BELANJA OPERASI				110.000.000.000
5	1	01					BELANJA PEGAWAI				35.000.000.000
5	1	01	99				Belanja Pegawai BLUD				35.000.000.000
5	1	01	99	99			Belanja Pegawai BLUD				35.000.000.000
5	1	01	99	99	9999		Belanja Pegawai BLUD				35.000.000.000
						1	Belanja iuran jaminan kesehatan PNS				1.250.000.000
							Belanja iuran jaminan kesehatan PNS	1	Tahun	1.250.000.000	1.250.000.000
						2	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi PNS				33.667.200.000
							Jasa pelayanan kesehatan bagi PNS	1	Tahun	33.448.200.000	33.448.200.000
							Jasa Layanan ASN dalam rangka bimbingan dokter Co.Ass/Perawat/akbid RS tipe B Pendidikan.	1	Tahun	219.000.000	219.000.000
						3	Belanja Jasa Pelayanan Lainnya Sesuai dengan ketentuan peraturan perundang - undangan				82.800.000
							Honor pejabat teknis dan pejabat keuangan BLUD	-	-		82.800.000
							Pemimpin BLUD	12	OB	650.000	7.800.000
							Pejabat Keuangan BLUD	12	OB	550.000	6.600.000
							Pejabat Teknis BLUD	72	OB	500.000	36.000.000
							Staf Pejabat Keuangan BLUD	48	OB	450.000	21.600.000
							Bendahara Pengeluaran BLUD	12	OB	450.000	5.400.000
							Bendahara Penerimaan BLUD	12	OB	450.000	5.400.000

							Honorarium moderator PNS dalam Jawa Tengah	1	OJ	350.000	350.000
							Honorarium juri sragen tipe 1	1	OK	900.000	900.000
							Honorarium juri sragen tipe 2	1	OK	450.000	450.000
							Honorarium juri sragen tipe 3	1	OK	250.000	250.000
							Honorarium moderator sragen tipe 1	2	OK	300.000	600.000
							Honorarium moderator sragen tipe 2	2	OK	200.000	400.000
							Honorarium moderator sragen tipe 3	2	OK	150.000	300.000
							Honorarium protokol / petugas do'a / Rokhaniawan / Sound system / Kebersihan	32	OK	100.000	3.200.000
							Honorarium narasumber , Kepala Daerah / Pejabat setingkat Kepala Daerah / Pejabat Daerah Lain yg disetarakan	1	OJ	1.400.000	1.400.000
							Honorarium narasumber / pembahas pejabat eselon I / yg disetarakan	1	OJ	1.200.000	1.200.000
							Honorarium narasumber / pembahas pejabat eselon II / yang disetarakan	3	OJ	1.000.000	3.000.000
							Honorarium narasumber / pembahas pejabat eselon III ke bawah / yang disetarakan	2	OJ	900.000	1.800.000
							Honorarium Juri Nasional	1	OJ	1.700.000	1.700.000
							Honorarium Moderator Nasional	1	OJ	700.000	700.000
							Honorarium Juri Propinsi	1	OJ	1.200.000	1.200.000
							Honorarium Moderator Propinsi	2	OJ	500.000	1.000.000
							Honorarium narasumber / pembahas pakar /praktisi / profesional / tenaga ahli solo raya	5	OJ	1.000.000	5.000.000
							Honorarium narasumber / pembahas pakar /praktisi / profesional / tenaga ahli OK solo raya	5	OK	1.000.000	5.000.000
						35	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				8.858.172.400
							Belanja pegawai non PNS / tenaga kontrak BLUD tidak tetap				
							Dokter spesialis : 6 x Rp. 3.500.000,- x 14 bln	84	OB	3.500.000	294.000.000
							Kontrak Ahli : 1 x Rp. 3.500.000,- x 14 bln	14	OB	3.500.000	49.000.000
							Dokter umum : 5 x Rp. 2.400.000,- x 14 bln	70	OB	2.400.000	168.000.000
							Tenaga Profesi : 3 x Rp. 2.400.000,- x 14 bln	42	OB	2.400.000	100.800.000
							Koordinator : 3 x Rp. 2.200.000,- x 14 bln	42	OB	2.200.000	92.400.000
							Kontrak BLUD : 201 x Rp. 1.970.000,- x 14 bln	2814	OB	1.970.000	5.543.580.000
							Upah tenaga harian lepas :				
							Upah tukang harian lepas 2 org x 28 hr x 12 bln	672	OH	75.000	50.400.000
							Upah tenaga harian lepas 110 orang x 28 hari x 12 bulan	36960	OH	65.000	2.402.400.000
							supir Ambulan 6 org x 28 hr x 12 bln	2016	OH	70.000	141.120.000
							Upah tenaga				
							Upah Tenaga Ahli Pengalaman 6 tahun 10 tahun	37	OH	445.200	16.472.400
						36	Belanja Jasa Tenaga Pengamanan				1.500.000.000
							Jasa Tenaga Pengamanan	1	Paket	1.500.000.000	1.500.000.000
						37	Belanja Telepon	1	Tahun	110.000.000	110.000.000
						38	Belanja Air	1	Tahun	100.000.000	100.000.000
						39	Belanja Listrik	1	Tahun	2.568.937.500	2.568.937.500
						40	Belanja Surat Kabar/Majalah				24.000.000
							- Surat Kabar/Majalah	12	bulan	2.000.000	24.000.000
						41	Belanja Kawat / Faksimil / Internet / pos	1	Tahun	200.000.000	200.000.000

						Tandon Air 3300 L	1	buah	5.000.000	5.000.000
						Tandon Air 5100 L	1	buah	9.000.000	9.000.000
						water heater	10	Unit	451.000	4.510.000
						Water heater 30 liter	5	Unit	2.700.000	13.500.000
						Televisi (berwarna) 32 LED TV	21	Unit	5.445.000	114.345.000
						DVR HIKVISION 16 channel 3mp Ds-7216 Atau Setipe	6	Unit	4.510.000	27.060.000
						DVR HIKVISION 4 channel 3mp Ds-7204 Atau Setipe	6	Unit	1.705.000	10.230.000
						DVR HIKVISION 8 channel 3mp Ds-7208 Atau setipe	6	Unit	2.585.000	15.510.000
						CCTV Camera 2.0 Mp Onesia Outdoor 3,6 mm IR LED atau Setipe	2	Unit	645.000	1.290.000
					8	Belanja Modal Alat Studio Komunikasi dan Pemancar				10.000.000
						Belanja Modal Alat Komunikasi				
						Telephone / Handphone	5	Unit	2.000.000	10.000.000
					9	Belanja Modal Alat Kedokteran Umum				5.978.426.000
						Laryngoscope	1	Unit	3.150.000	3.150.000
						Laryngoscope dewasa	1	Unit	3.700.000	3.700.000
						Suction Pump/Portable suction pump	2	Unit	52.000.000	104.000.000
						Pasien Monitor	6	Unit	25.200.000	151.200.000
						Infusion Pump	5	Unit	43.400.000	217.000.000
						Syringe Pump	5	Unit	36.000.000	180.000.000
						Stetoskop Litmen	1	Unit	3.617.000	3.617.000
						Stetoscope	5	Unit	2.100.000	10.500.000
						Platelet Agitator	1	Unit	200.000.000	200.000.000
						Examination Lamp/lampu tindakan	2	Unit	2.000.000	4.000.000
						Respirator	1	Unit	2.359.000	2.359.000
						Tensi meter digital kualitas medium	2	Unit	5.250.000	10.500.000
						Troly Instrument	2	Unit	2.500.000	5.000.000
						Nebullizer	1	Unit	1.500.000	1.500.000
						Tensimeter	8	Unit	1.500.000	12.000.000
						Tiang infuse	5	Unit	800.000	4.000.000
						Tiang infuse dengan stop kontak / kaki lima	10	Unit	1.500.000	15.000.000
						Doppler digital	2	Unit	50.000.000	100.000.000
						X-RAY FILM VIEWER 2 FILM	2	Unit	4.000.000	8.000.000
						Timbangan + Tinggi Badan	3	Unit	1.150.000	3.450.000
						Medikasi Set kualitas medium	1	Unit	2.100.000	2.100.000
						Trolley Emergency	2	Unit	7.500.000	15.000.000
						Trolley Instrument	2	Unit	2.500.000	5.000.000
						Kursi Roda / WHELL CHAIR	10	Unit	4.000.000	40.000.000
						Bed Periksa	2	Unit	9.450.000	18.900.000
						EKG	5	Unit	51.800.000	259.000.000
						Examination table	1	Unit	5.600.000	5.600.000
						Emergency mobile strecher	2	Unit	80.000.000	160.000.000
						Instrument table	1	Unit	3.800.000	3.800.000
						Dreesing trolley with 1 drawer	1	Unit	6.900.000	6.900.000
						Linen humper carriage	1	Unit	8.500.000	8.500.000
						Bedside cabinet	1	Unit	21.000.000	21.000.000
						Overbed table	1	Unit	11.550.000	11.550.000
						Bed Pasien Rawat Inap	19	Unit	34.000.000	646.000.000

							Tabir X ray / Shielding	1	Unit	21.508.000	21.508.000
							Battery DR	1	Unit	17.500.000	17.500.000
							Badge holder	1	Unit	1.073.000	1.073.000
							Oxygen regulator	1	Unit	7.500.000	7.500.000
							Oxygen transport	2	Unit	2.500.000	5.000.000
							Outlet Oksigen	2	Unit	1.650.000	3.300.000
							CTG	1	Unit	100.000.000	100.000.000
							Brankar	5	Unit	20.000.000	100.000.000
							Okupasi therapy	1	Unit	100.000.000	100.000.000
							Standing Balance	1	Unit	110.000.000	110.000.000
							Safety Walker	1	Unit	87.000.000	87.000.000
							Eye Wash / Alat Cuci Mata	3	Unit	6.150.000	18.450.000
							Neopuff	3	Unit	40.000.000	120.000.000
							Oxygen Mixer	3	Unit	25.000.000	75.000.000
							Antropometri	2	Unit	10.000.000	20.000.000
							Vocastim	1	Unit	250.000.000	250.000.000
							EEG	1	Unit	200.000.000	200.000.000
							Tread Mill	1	Unit	500.000.000	500.000.000
							Examination Lamp/lampu tindakan	5	Unit	2.000.000	10.000.000
							Respirator	5	Unit	2.250.000	11.250.000
							Bronchoscopy	1	Unit	1.500.000.000	1.500.000.000
							X-RAY VIEWER 1 BEAM	5	Unit	3.000.000	15.000.000
							X-RAY VIEWER 2 BEAM	3	Unit	4.000.000	12.000.000
							Nebulizer	1	Unit	1.519.000	1.519.000
							Mesin Traksi	1	Unit	450.000.000	450.000.000
						10	Belanja Modal Personal Computer				2.316.688.000
							PC AIO A340 24ICB atau Setipe	5	Unit	11.000.000	55.000.000
							Server Tower 2 socket	1	Unit	68.450.000	68.450.000
							Server Rack / Blade 2 socket	1	Unit	125.839.000	125.839.000
							Notebook Prosesor : Intel Core i5 5200u, HDD 500 GB, RAM	1	Unit	14.719.000	14.719.000
							Notebook Acer E 1 471G atau setipe	2	Unit	10.890.000	21.780.000
							Notebook core i7-8550U, 16GB RAM, 1TB HDD Win 10 Home tipe 1 atau setipe	2	Unit	18.850.000	37.700.000
							Server IPS (Intrusion Prevention System) Fortigate - 601 E	4	Unit	498.300.000	1.993.200.000
						11	Belanja Modal Peralatan Personal Komputer				621.442.000
							UPS Sentral	1	Unit	15.117.000	15.117.000
							LCD MONITOR 19 atau setipe	3	Unit	4.642.000	13.926.000
							Scanner (Muliteri Scan)	6	Unit	9.547.000	57.282.000
							UPS Sistem 10-15 KUA	1	Unit	396.000.000	396.000.000
							Kamera PTZ	1	Unit	19.358.000	19.358.000
							Kamera HD	2	Unit	6.000.000	12.000.000
							Proyektor XGA 4000 ansi lumens atau setipe	1	Unit	16.789.000	16.789.000
							Proyektor full HD (1920 X 1080) Proyektor High Definition (HD) Input HDMI atau setipe	2	Unit	45.485.000	90.970.000
						12	Belanja Modal Peralatan Jaringan				15.525.000
							Routerboard Bagus	1	Unit	3.025.000	3.025.000
							SFP Transciver	1	Set	12.500.000	12.500.000

5	2	04					Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					2.000.000.000
5	2	04	99				Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi (BLUD)					2.000.000.000
5	2	04	99	99			Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi (BLUD)					2.000.000.000
5	2	04	99	99	9999		Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi (BLUD)					2.000.000.000
						1	Belanja Modal bangunan Air Irigasi					557.000.000
							Belanja Modal Pembangunan Saluran Air RSUD	1	Paket	500.000.000		500.000.000
							Belanja modal Perencanaan	1	Paket	34.000.000		34.000.000
							Belanja modal Pengawasan	1	Paket	23.000.000		23.000.000
						2	Belanja Modal Bangunan Air Bersih					453.000.000
							Belanja Modal Bangunan Air Bersih	1	Paket	405.000.000		405.000.000
							Belanja modal Perencanaan	1	Paket	29.000.000		29.000.000
							Belanja modal Pengawasan	1	Paket	19.000.000		19.000.000
						3	Belanja Modal Jaringan					990.000.000
							Belanja Jaringan Fiber Optic (FO)	1	Paket	990.000.000		990.000.000
5	2	05					Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					110.000.000
5	2	05	99				Belanja Modal Aset Tetap Lainnya (BLUD)					110.000.000
5	2	05	99	99			Belanja Modal Aset Tetap Lainnya (BLUD)					110.000.000
5	2	05	99	99	9999		Belanja Modal Aset Tetap Lainnya (BLUD)					110.000.000
						1	Belanja Modal Buku Umum					110.000.000
							Belanja modal buku peraturan perundang undangan non kegiatan	100	paket	1.100.000		110.000.000

Mengetahui

Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Sragen

dr.Udayanti Proborini,M.Kes

Nip. 19740409 200312 2 002

Sragen, 02 Januari 2023

Direktur

RSUD dr. Soehadi Prijonegoro Sragen

dr.Joko Haryono ,M.Kes

Nip. 19701124 200312 1 006